У В Е Д О М Л Е Н И Е
о принятых на очередном общем собрании собственников

помещений в м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м а х  (м к д ),

в х о д я щ и х  в состав  ТСЖ «ПРОСПЕКТ», решениях

Настоящим уведомляю Вас о принятых 06.03.2018 в рамках
проведения общего собрания собственников помещений МКД
решениях:

1. Выбраны председатель и секретарь общего собрания собственников
помещений в многоквартирных домах с наделением их правом подведения
итогов и подписи протокола общего собрания.

2.Утверждение титульного списка по текущему ремонту общего имущества
многоквартирных домов входящих в состав ТСЖ «Проспект» на 2018г.

3. Присутствующих поздравили с наступающими праздниками.

4.Вопросы к приглашенным (разное).

Дата печати: 16.03.2018